

Cobi Rehab A/S

Fuglebækvej 1D
2770 Kastrup

CVR-nr. 26989469

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. maj 2022

Helle Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskab

Cobi Rehab A/S
Fuglebækvej 1D
2770 Kastrup

CVR-nr.: 26989469

Direktion

Claus Nicolaisen Nymark

Bestyrelse

Henrik Møllegaard Bjerre
Helle Thorup
Kenneth Vendelbo Schnoor

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er salg af hjælpemidler til handicappede og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.190.796 mod DKK 866.327 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 20.161.381.

Selskabets aktiviteter har på trods af et år præget af COVID-19 været på højere niveau end året før, hvilket er i overensstemmelse med de udmeldte forventninger.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med Lasal ApS i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at resultatet i år 2022 kan blive lavere end 2021.

Der opleves som forventet, en større konkurrence i Skandinavien.

COVID-19 kan risikere at påvirke udenlandske markeder i starten af 2022 og muligvis også i slutningen af året.

Hertil en introduktion af nye produkter, som kan tage tid, samt kunders generelle tilbageholdenhed, pga. usikkerhed om sundhedssektorens råderum.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		12.675.789	10.806.970
Personaleomkostninger	1	-8.372.627	-9.795.854
Indtjeningsbidrag		4.303.162	1.011.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-832.777	-718.785
Resultat af primær drift		3.470.385	292.331
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	1.601.783	884.944
Finansielle indtægter	3	104.818	181.720
Finansielle omkostninger	4	-164.899	-421.981
Resultat før skat		5.012.087	937.014
Skat af årets resultat	5	-821.291	-70.687
Årets resultat		4.190.796	866.327

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.407.027	0
Overført til overført resultat	2.083.769	616.327
Årets resultat	4.190.796	866.327

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		252.614	0
Erhvervede licenser		333.607	637.111
Goodwill	11	6.304.148	5.825.419
Udviklingsprojekter under udførelse		309.227	377.035
Immaterielle anlægsaktiver	6	7.199.596	6.839.565
Produktionsanlæg og maskiner		28.679	3.869
Materielle anlægsaktiver	7, 11	28.679	3.869
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	5.840.496	6.640.317
Deposita		185.226	167.676
Finansielle anlægsaktiver	8	6.025.722	6.807.993
Anlægsaktiver		13.253.997	13.651.427
Fremstillede varer og handelsvarer		13.512.962	9.310.612
Varebeholdninger	11	13.512.962	9.310.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11	3.207.855	2.961.598
Andre tilgodehavender		1.962.240	150.412
Periodeafgrænsningsposter		138.498	313.420
Tilgodehavender		5.308.593	3.425.430
Likvide beholdninger		761.536	2.304.119
Omsætningsaktiver		19.583.091	15.040.161
Aktiver i alt		32.837.088	28.691.588

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		400.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.346.721	0
Reserve for udviklingsomkostninger		438.236	294.087
Reserve for dagsværdiregulering af valutakursregulering		0	-11.850
Overført resultat		17.276.424	15.611.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	250.000
Egenkapital		<u>20.161.381</u>	<u>16.269.041</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	186.124	200.872
Hensatte forpligtelser		<u>186.124</u>	<u>200.872</u>
Anden gæld		477.740	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>477.740</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	835.940
Gæld til kreditinstitutter		0	71.980
Modtagne forudbetalinger fra kunder		76.157	575.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.279.533	1.422.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		879.667	4.671.185
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	824.223	0
Anden gæld		6.952.263	4.644.268
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.011.843</u>	<u>12.221.675</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.489.583</u>	<u>12.221.675</u>
Passiver i alt		<u>32.837.088</u>	<u>28.691.588</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Reserve for udviklingsomkostninger	Reserve for valutakursregulering	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	0	0	-86.461	15.289.564	0	15.328.103
Årets valutakursreguleringer		0		74.611	0		74.611
Overført via resultatdisponeringen		0			616.327	250.000	866.327
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			294.087		-294.087		0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	0	294.087	-11.850	15.611.804	250.000	16.269.041
Årets valutakursreguleringer		-60.306		11.850	0		-48.456
Kapitalforhøjelser	275.000				-275.000		0
Udbetalt udbytte					0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		1.407.027			2.083.769	700.000	4.190.796
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			144.149		-144.149		0
Egenkapital pr. 31. december 2021	400.000	1.346.721	438.236	0	17.276.424	700.000	20.161.381

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.857.504	8.975.819
Pensioner	561.695	672.181
Andre omkostninger til social sikring	129.637	129.100
Øvrige personaleomkostninger	-176.209	18.754
I alt	8.372.627	9.795.854
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	15	18

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	841.592	630.926
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	23.694	87.859
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger på materielle anlægsaktiver	-32.508	0
I alt	832.778	718.785

3. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.679
Andre finansielle indtægter	104.818	178.041
I alt	104.818	181.720

4. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	56.222
Øvrige finansielle omkostninger	164.899	365.759
I alt	164.899	421.981

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	189.056		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-45.341	45.341	0	0
Skat af årets resultat	869.564	-48.273	821.291	70.687
Skyldig pr. 31. december 2021	824.223	186.124		
Skat af årets resultat			821.291	70.687
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		186.124		
Kortfristede gældsforpligtelser	824.223			
I alt	824.223	186.124		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Erhvervede licenser	Goodwill	Udviklings- projekter under udførelse	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2021	0	1.087.684	7.281.774	377.035	8.746.493	8.104.458
Overført til/fra andre poster	377.035	0	2.500.000	-377.035	2.500.000	0
Tilgang i året	0	0	0	309.227	309.227	642.035
Kostpris pr. 31-12-2021	377.035	1.087.684	9.781.774	309.227	11.555.720	8.746.493
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2021	0	-450.573	-1.456.355	0	-1.906.928	-1.276.002
Overført til/fra andre poster	0	0	-1.607.604	0	-1.607.604	0
Årets afskrivninger	-124.421	-303.504	-413.667		-841.592	-630.926
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2021	-124.421	-754.077	-3.477.626	0	-4.356.124	-1.906.928
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2021	252.614	333.607	6.304.148	309.227	7.199.596	6.839.565

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2021	347.762	347.762	347.762
Tilgang i året	15.995	15.995	0
Kostpris pr. 31-12-2021	363.757	363.757	347.762
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2021	-343.892	-343.892	-256.034
Årets afskrivninger	-23.694	-23.694	-87.859
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	32.508	32.508	0
Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2021	-335.078	-335.078	-343.893
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2021	28.679	28.679	3.869

Noter, fortsat

8. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	7.493.776	167.676	7.661.452	7.661.452
Overførsler i året til/fra andre poster	-2.500.000	0	-2.500.000	0
Tilgang i året	0	17.550	17.550	0
Afgang i året	-500.000	0	-500.000	0
Kostpris pr. 31. december 2021	4.493.776	185.226	4.679.002	7.661.452
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	-316.064		-316.064	505.162
Valutakursreguleringer	-48.456		-48.456	74.612
Overført til/fra andre poster	1.508.449		1.508.449	0
Årets opskrivninger	1.771.424		1.771.424	1.104.162
Modtaget udbytte i året	-733.200		-733.200	-2.000.000
Afgang i året	-227.552		-227.552	0
Opskrivninger pr. 31. december 2021	1.954.601		1.954.601	-316.064
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-537.395	0	-537.395	-318.176
Overført til/fra andre poster	99.155	0	99.155	0
Årets afskrivninger	-169.641		-169.641	-219.219
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-607.881	0	-607.881	-537.395
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	5.840.496	185.226	6.025.722	6.807.993

Noter, fortsat

9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Cobi Rehab A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Cobi Rehab AB, Sverige	100%	70.000	1.771.424	3.055.551	1.771.424	3.055.551
I alt					1.771.424	3.055.551
Koncerngoodwill						3.392.828
Afskrivninger					-169.641	-607.883
I alt					1.601.783	5.840.496
Salgspris					727.552	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-727.552	
I alt					1.601.783	5.840.496
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						5.840.496
I alt						5.840.496

10. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	477.740	835.940
Gældsforpligtelser i alt	477.740	835.940
Anden gæld	0	835.940
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	0	835.940

Noter, fortsat

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.500.000	23.053.644

12. Eventualforpligtelser

Cobi Rehab A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Cobi Rehab A/S indgår i momsmæssig fællesregistrering med den tilknyttede virksomhed HMIG ApS og hæfter således solidarisk med dette selskab for det samlede momstilsvær. Cobi Rehab ApS er den afregnende enhed.

13. Kontraktlige forpligtelser

	2021
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 4 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	263.365
Der er indgået leasingaftaler, som udløber mellem 6 - 36 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	589.372
Leje- og leasingforpligtelser i alt	852.737

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Vendelbo Schnoor

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-492351481527

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-05-20 11:56:00 UTC

NEM ID 

Henrik Møllegaard Bjerre

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-916382768018

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-05-21 09:12:20 UTC

NEM ID 

Helle Thorup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-854785753464

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-05-23 06:16:47 UTC

NEM ID 

Claus Nicolaisen Nymark

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-214757498565

IP: 94.231.xxx.xxx

2022-05-27 09:54:46 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-05-30 00:16:35 UTC

NEM ID 

Helle Thorup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-854785753464

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-05-30 06:00:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5LDCG-IF4YU-ZVG75-JKZJG-AQTO1-WUCOZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>